

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

číslo : 1

Zhotovitel: Stavby Krása s.r.o., Úvozní 573, Vítkov 74901

Investor: Středisko volného času Vítkov, p. o. Datum: 28.8.2022

Název akce: „Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov“

Způsob odeslání / předání datum: poštou e-mailem faxem osobně

Tímto změnovým listem jsou řešeny dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a které jsou nezbytné pro provedení původní zakázky na stavební práce.

Předmět změny: **Nerealizace vodovodní přípojky****Popis a zdůvodnění změny:**

Při prohlídce stavby bylo zjištěno, že z hlavní budovy SVC, byla v minulosti již realizována přípojka vody do místnosti 1.01. Bylo provedeno měření tlaku a posouzení množství vody potřebné pro provoz polytechnické učebny. Stávající přípojka byla posouzena jako vyhovující a není tedy nutná realizace nové přípojky.

Počet připojených listů specifikací: listů A4

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasí se změnou

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasí se změnou

Marek Prokš

Ing. arch. Petr Mlýnek

Příloha č.1 – položkový rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 1
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: 0
Cena méněpráci bez DPH : -8 868,1 Kč	Cena vícepráci bez DPH : 0 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : -8 868,1 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: -změna nemá vliv na termín dokončení díla
Podpis zmocněnce objednatele: Šárka Medunová, ředitelka SVC  Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace Bezručova 585, 749 01 Vítkov IČO: 73214892 ②	Podpis zmocněnce zhotovitele: David Krása, jednatel společnosti StavbyKrása s.r.o. jednatel David Krása ① Úvozni 573, 749 01 Vítkov mobil: 736 742 313 IČ: 01823949 DIČ: CZ01823949
Datum:	Datum:

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba: **01 Nerealizace vodovodní přípojky**

Objednatel: **Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace** IČO: 73214892
Bezručova 585 DIČ: CZ73214892
74901 Vítkov

Zhotovitel: **StavbyKrása s.r.o.** IČO: 01823949
Úvozní 573 DIČ: CZ01823949
74901 Vítkov

Vypracoval: **David Krása**

Rozpis ceny

Celkem			Celkem -8 868,10
---------------	--	--	----------------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	-8 868,10 CZK
-------------------------	-------------	----------------------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	-----------------

Cena celkem bez DPH		-8 868,10 CZK
----------------------------	--	----------------------

v **VÍTKOV**

dne _____

StavbyKrása s.r.o.
jednatel David Krása ①
Úvozní 573, 749 01 Vítkov
mobil: 736 742 313
IČ: 01823949 DIČ: CZ01823949
StavbyKrása s.r.o.
Za zhotovitele

Středisko volného času Vítkov,
příspěvková organizace
Bezručova 585, 749 01 Vítkov
IČO: 73214892 ②
Za objednatele

Změnový list č. 1 - nerealizace vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1						
Zemní práce						
1	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	-2,52000	180,00	-453,60
2	132201219R00	Přípl. za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-2,52000	30,00	-75,60
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-0,52000	1 200,00	-624,00
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-0,52000	580,00	-301,60
7	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	-0,52000	310,00	-161,20
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-2,00000	110,00	-220,00
Díl: 4						
Vodorovné konstrukce						
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	-0,52000	980,00	-509,60
Díl: 8						
Trubní vedení						
33	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	-30,00000	45,00	-1 350,00
34	286136741R	Trubka Wavin TS voda SDR11 32x3,0 mm L=6 m PE100 RC třívrstvě potrubí, barva modrá	m	-30,00000	52,00	-1 560,00
35	28314148R	Fólie výstražná pro vodu š. 300 mm bílá	m	-27,00000	3,50	-94,50
36	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	-27,00000	20,00	-540,00
37	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	-30,00000	50,00	-1 500,00
38	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	-30,00000	20,00	-600,00
39	8.05.R	Izolovaný prostup zdívem, manžeta, otvor DN 50, PE chránička	soubor	-1,00000	850,00	-850,00
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
43	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-0,20000	120,00	-24,00
Díl: M46						
Zemní práce při montážích						
45	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	-0,20000	20,00	-4,00
						-1 836,00
						-6 494,50
						-24,00
						-4,00